Плавкие предохранители, кольцевые выключатели,
универсальные переключатели для двух цепей, соединительные контакты
Плавкие предохранители
K-27 > >>
Плавкий предохранитель
с цилиндрическими контактными
крышками RT28
Номинальный ток плавких

контактов корпуса плавкого предохранителя,
количество корпусов.
6.2 Пример заказа
  Для заказа 100 плавких перемычек RT28-32 20A
укажите 100 RT28-32/20A.
  Для заказа 100 корпусов RT28-32 укажите 100
RT28-32/3P.
Совмещенные схемы соединений держателя (корпуса) плавкого
предохранителя и плавкой перемычки (размер 10 × 38)
Совмещенные схемы соединений держателя (корпуса) плавкого
предохранителя и плавкой перемычки (размер 14 × 51)
Совмещенные схемы соединений держателя (корпуса)
плавкого предохранителя и плавкой перемычки (размер 22 × 58)
  >  >>       K-30
K
Плавкие предохранители, кольцевые выключатели, универсальные переключатели для двух цепей,
соединительные контакты
Плавкие предохранители
Плавкий предохранитель
с цилиндрическими контактными
крышками RT14
Номинальный ток плавких перемычек
1. Общие сведения
Плавкий предохранитель с цилиндрическими
контактными крышками RT14 применяется для защиты от
перегрузки и короткого замыкания в распределительном
оборудовании с рабочей частотой 50 Гц, номинальным
напряжением 380 В и номинальным током не более
63 А. Плавкие предохранители RT14 и RT28 являются
взаимозаменяемыми. (В конденсаторных блоках вместо
данного устройства рекомендуется применять плавкие
предохранители RT36-00).
Данное изделие соответствует требованиям стандартов GB
13539 и IEC 60269.
Его технические характеристики соответствуют
профессиональному международному уровню.
2. Обозначение типа
3. Технические характеристики
3.1 Параметры держателя (корпуса) плавкого предохранителя
Модель
Номинальное
напряжение
(В)
Номинальный
ток
(А)
Количество
полюсов
Размер
Способ установки
A B C L H
RT14-20 380 20 Однополюсный - 20 - 70 47 Крепление на винтах
RT14-32 380 32 Однополюсный 166 26 132 105 56 Крепление на винтах
RT14-63 380 63 Однополюсный 196 33,5 150 124 66 Крепление на винтах
RT14-32/3P 380 32 Трехполюсный 78 132 105 56 Крепление на винтах
RT14-63/3P 380 63 Трехполюсный 100,5 150 124 66 Крепление на винтах
Плавкий предохранитель с наполненным порошком
картриджем
Код конструкции
Номинальный ток плавкого предохранителя
Количество полюсов
3.2 Параметры плавких перемычек
Модель Одинаковые модели
для отечественного
применения и экспорта
Размер
(G × K)
Номинальное
напряжение